
Staňte se součástí nejnavštěvovanějšího katalogu 

personálních agentur na českém internetu.

16 900 Kč
1 rok zobrazení agentury

Cena bez 21% DPH

Máte více poboček? + 1 500 Kč / pobočka

zápis Vaší agentury v lokalitě, kde se pobočka nachází včetně kontaktů na danou pobočku 

z á p i s  u  n á s  m a j í  v e l k é  i  m a l é  a g e n t u r y



2 / 4

PROČ MÍT ZÁPIS
NA PERSONÁLNÍAGENTURY.CZ

notifications_active
POPTÁVKY FIREM DÍKY NAŠEMU POPTÁVKOVÉMU SYSTÉMU

Firmy u nás denně vyplňují své poptávky, které hromadně 

zasíláme registrovaným agenturám. Následně už sami 

komunikujete s klientem a nabízíte mu své služby. Váš zápis 

obsahuje všechny důležité údaje (webové stránky, popis činnosti 

agentury, kontakt na kompetentní osoby, seznam poboček).

groups
dENNĚ NOVÉ ŽIVOTOPISY PŘÍMO OD UCHAZEČŮ

Spravujeme největší databázi uchazečů v ČR - portál Životopisy.cz. 

Denně se tato databáze rozrůstá o stovky nových životopisů. 


Každý uchazeč si vybírá, kterým agenturám zašle své CV včetně 

platného GDPR souhlasu.

tv
PREZENTACE VAŠÍ AGENTURY

Personální agentury.cz navštíví denně stovky firem i uchazečů. 

Stabilní pozice ve vyhledávačích zaručuje vysokou denní 

návštěvnost. Portál je provázán s dalšími webovými stránkami, 

které se věnují personalistice (easy-práce.cz a Životopisy.cz).

campaign
MOŽNOST PUBLIKOVAT PR ČLÁNKY

Odborné články pomáhají budovat image a prestiž Vaší agentury. 

Díky zpětným odkazům v článcích se klient či uchazeč dostává do 

detailu Vaší agentury nebo přímo na Vaše webové stránky.

emoji_events
JEDINÝ KATALOG ZAMĚŘENÝ NA PERSONÁLNÍ AGENTURY

Doména je klíčová a Personálníagentury.cz je ta nejlepší možná! 

Vlastníme současně také domény Pracovni-agentury.cz, 

Agentury-prace.cz, Personalky.cz a všechny směřují firmy i 

uchazeče přímo k nám. 



3 / 4

ukázka zápisU

SOCIÁLNÍ SÍTĚ

Odkazy na Vaše sociální sítě.

FOTOGALERIE

Jak to u Vás vypadá? Můžete ukázat 

Vaše kanceláře nebo přívětivý 

pracovní kolektiv.

VIDEOGALERIE

Zveřejněte náborové nebo 

propagační video, které přiblíží Vaši 

agenturu.

poptávkový formulář

Jednoduché odeslání poptávky 

přímo k Vám od firem nebo 

uchazečů.

NABÍDKY PRÁCE

Automatické propojení na Vaše 

nabídky práce zveřejněné na portálu 

easy-práce.cz. 

vAŠE VÝHODY

Proč by firmy i uchazeči měli využít 

právě Vaši agenturu. 

O AGENTUŘE

Představte se firmám i uchazečům, 


vysvětlete, kdo jste a co nabízíte.

SLUŽBY

Seznam personálních služeb, které 

nabízíte a jejich stručný popis.

LOGO A KONTAKTNÍ ÚDAJE

Kontaktní údaje na Vaši agenturu a 

samozřejmě nezbytné logo

POBOČKY

Seznam všech poboček Vaší 

agentury s možností prokliku na 

jejich detail. 

MAPA

Online mapa, kde Vás najdeme 

včetně otevírací doby.



NÁVŠTĚVNOST 
PERSONALNI AGENTURY.CZ

GRAF NÁVŠTĚVNOSTI ZA Rok 2023

person 789
DENNÍ NÁVŠTĚVNOST

groups 2 878 985
Roční návštěvnost

done Přední místa ve vyhledávačích na důležitá klíčová slova

done Vysokou návštěvnost udržujeme dlouhodobě již od roku 2006

RB recruitment s.r.o je česká firma působící


na trhu práce od roku 2006.

Provozujeme přední české pracovní portály 

nábor zaměstnanců. Uchazečům o práci 

pomáháme najít vhodné pracovní pozice.

KONTAKT

Michaela Růžičková

Chief Sales Officer

phone +420 778 414 158

mail michaela.ruzickova@personalniagentury.cz

public www.personalniagentury.cz

RB recruitment s.r.o.

Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3


IČ 27784037, DIČ CZ 27784037

4 / 4

tel://+420778414158
mailto:michaela.ruzickova@personalniagentury.cz
https://www.personalniagentury.cz

